АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019 г. Мичуринск      № 507

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.03.2019

№ 338 «Об обеспечении отдыха детей района в каникулярное время в

2019 году»

 В  целях исполнения требований Федерального закона от 17.06.1999

года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» администрация

района постановляет:

 1. Внести в постановление администрации района от 14.03.2019 № 338

«Об обеспечении отдыха детей района в каникулярное время в 2019 году»

следующие изменения:

 приложение № 3 «Порядок организации и функционирования лагерей

дневного пребывания на базе общеобразовательных организаций

Мичуринского района» дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:

 «6.3. Информация о получателях услуги размещается в Единой

государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной

информационной системе социального обеспечения осуществляется в

соответствии с Федеральным законом от 17.06.1999 года № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи»».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского

областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (www.top68.ru).

Глава района                                        Г.Н. Шеманаева

Первый заместитель

главы администрации района                                            Г.Д. Хубулов

Управляющий делами

администрации района                                                      О.В. Мордасова

Начальник правового отдела

администрации района                                                      Т.В. Василевич

Начальник отдела образования

администрации района                                                      А.А. Трошина

Л.А. Балашова

5-30-46